
1818

1
8
1
8

車椅子

スペース

（2席分
）

車椅子
スペース
（2席分）

DS
通　　　　路

舞台階段

小ホール舞台床パイプオルガン部

12000

14500

リハーサル室

楽屋

S=1/60(A3) Ver.小ホール　舞台平面図 0
TITLE SCALE

バック幕

第2吊物バトン

サスペンションライト

第2一文字幕

ボーダーライト

第1吊物バトン

天井反射板

絞り緞帳

ボーダーライト

第1吊物バトン

絞り緞帳

バック幕

第2吊物バトン

サスペンションライト

第2一文字幕

天井反射板

：マイクコンセント

：スピーカーコンセント

：照明フロアーコンセント

：音響パッチ盤

：音響30Aコンセント

：ACコンセント

：照明フロアーコンセント

1
3
5
0

2
8
0

2
1
6
0

2
9
0

2
7
6
4

11900

10740

7
4
0

小ホール舞台

小ホール客席

5500

9550

9
0
0

3700 500 2000 4200

6
8
4
4


